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                מעל 60 שנה של

איכות שירות וחדשנות
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                        להזמנה
                                        
                                        
                

            

        

    

            
    
    	                        
            

                        
            

                        
            

                        
            

                	    










    
        
    
        
            פתרונות התזונה של אמבר
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                אודות אמבר

מעל 60 שנה שאמבר פועלת ומתמחה בתחום המזון לבע”ח בחקלאות. על מנת להבטיח מתן פתרונות תזונתיים מיטביים, אנו מייצרים את הפרמיקס® ומייבאים את חומרי הגלם באופן עצמאי, מהספקים המובילים בעולם. אנו פועלים עפ”י תקני האיכות והייצור המתקדמים והקפדניים ביותר תוך שמירה על הסביבה ועל בריאות הציבור. אמבר מובילה את התחום בשירות, בחדשנות ובשימוש בטכנולוגיות חדשות. אנו מספקים ליווי ותמיכה למגדלים כדי להבטיח קבלת תוצאות מקצועיות וכלכליות מיטביות.

                להמשך קריאה
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                מחירונים

המחירונים זמינים ומעודכנים לענפי הגידול השונים: בעלי כנף, מעלי גרה ודגים. המחירים מעודכנים מדי חודש. המחירים אינם כוללים מע”מ.

                לצפייה במחירונים
            

        

    








    
        
        מאגר הידע

        
            
                
                מאמרים            


            
            
            מזון למחשבה            
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                    עלות גידול ירק חיטה בקמה: “עולה, עולה לנו… כמה זה עולה לנו?”  (במקור – שלמה ארצי)

                                        להמשך קריאה
                

            

        

        
                
                
            למאגר הידע המלא
        
            
        
    

    
    
    
    
    
    
    
    
                
        
            
                איך מבטיחים ביטחון תזונתי?

                תקציר: האיזון בין יוקר המחיה ועתידה התזונתי של המדינה הוא עדין. כוחות שונים מושכים לכיוונים שונים, והדעות של כל צד מוצקות ואיתנות. כדי לדון בסוגיות מורכבות שנוגעות לאותו איזון, הזמנו לאולפן את עמית בן צור, מנהל מכון יסודות העוסק בעיצוב מדיניות כלכלית וחברתית.
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                                                        סיפורי לקוחות

                            האנשים שאמונים על הבטחון התזונתי של ישראל

                                                        

                        
                        
                        
                        
                            יאיר בלברמן

מנהל רפת בניר יצחק

אני בן 30, עובד ברפת מהיום שאני זוכר את עצמי ומשמש כמנהל הרפת כבר 10 שנים. מבחינתי כמנהל רפת האתגר הגדול הוא להגיע למחיר אטרקטיבי אל מול מנה אופטימלית (שתתן לפרה את התנאים הטובים ביותר כדי לייצר ולהתקיים). כמו כן שאיפה תמידית להחשף לחידושים, שיפורים ושדרוגים. כלקוח של אמבר אני רגוע. בראש ובראשונה בגלל ליווי צמוד של התזונאים הטובים בארץ, שירות ללא דופי, וחומרי גלם ללא פשרות. אמבר המובילה בתחומה בעוצמה, בנוכחות ובקדמה. דוגמא מצויינת לכך קבלתי כשאמבר הכניסו מוצר חדש – מלחים אניונים. הנוכחות, ההסברים והליווי שקבלתי מצוות התזונאים גרם לי כלקוח לנסות את המוצר ואף לרכוש אותו.

                        

                    

                

            

        

                
            
            
                
                    
                        
                        
                            
                                                        סיפורי לקוחות

                            האנשים שאמונים על הבטחון התזונתי של ישראל

                                                        

                        
                        
                        
                        
                            מרסלו וסר

מנהל רפת נירים

מנהל רפת נירים כבר 23 שנה. אני לקוח של אמבר כבר הרבה שנים ומניסיוני אני סומך עליהם באופן מוחלט. חומרי הגלם שלהם הם החומרים הטובים ביותר. אם אני מזמין חליפה מסויימת בהרכב מסויים אני יודע שאקבל בדיוק את מה שהזמנתי. ליווי של התזונאים הכי טובים בארץ. לאורך השנים ובעזרתם, אני מרגיש שהיום יש לי ידע של תזונאי. השירות שלהם מצויין – הם תמיד יעשו מעבר, הם תמיד מוכנים לתת יד ולעזור. אם נכנסת לי הזמנה ברגע האחרון, אני יודע שאקבל אותה למחרת. חברה אמינה, שירותית, שתמיד שם לעזרתי.

                        

                    

                

            

        

                
            
            
                
                    
                        
                        
                            
                                                        סיפורי לקוחות

                            האנשים שאמונים על הבטחון התזונתי של ישראל

                                                        

                        
                        
                        
                        
                            חכים עסלי

כפר קרע. מגדל צאן. 8 שנים בתחום

אמבר עזרו לי משלב ההקמה של העסק. ליוו אותי בכל השלבים והיו איתי עד שקבלתי את התוצאות שרציתי. קבלתי ייעוץ צמוד מתזונאי, שכלל גם מעקב אחר התוצאות. למדתי ממנו איך להגיע למנה שנכונה ביותר עבור הטלאים ושמביאה לי את מנת החלב שרציתי. אני מאוד אוהב את היעילות של אמבר. את המהירות במתן שירות. מתי שצריך אותם הם מגיעים. התוצרת של אמבר היא בלתי מתפשרת. כל הזמן משתפר ומתחדש.
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                            האנשים שאמונים על הבטחון התזונתי של ישראל

                                                        

                        
                        
                        
                        
                            היגריס אבו טועמה

באקה אל גרביה, בעלים של דיר כבשים, עיזים ורפת

אני מגדל בעלי חיים מהיום שידעתי ללכת. הרבה לפני שהקימו את אמבר. בשבילי אמבר זה כמו משפחה. הם תמיד איתי בכל דבר שאני צריך. מבחינתי איכות התערובות הכי חשובה, ובזה ללא ספק, אמבר הכי טובים. יש לי אמון מלא. בכל בעיה או שאלה שעולה אני דואג להתייעץ עם התזונאים של אמבר. התזונאי מגיע אלי לביקור, גם ללא בקשתי, כדי לבדוק שהמזון ניתן בדרך הנכונה, שבעלי החיים מקבלים את מה שהם צריכים. אמבר דואגים לעדכן בחידושים בתחום, משתפים את הלקוחות באופן מלא ותמיד נמצאים שם, נותנים הרגשה שהם שותפים מלאים בעסק – משפחה, כמו שאמרתי.

                        

                    

                

            

        

                
    
        
    

        








    
        
            
                
למעלה מ 52%

מלקוחות אמבר מזמינים תערובת אונליין


                הזמן תערובת
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            איכות

לאמבר ״תקן זהב״ הניתן לארגונים העומדים בשלושה תקני איכות מרכזיים ומהווה הכרה באיכות הכוללת של אמבר מהבטחת איכות המוצר, דרך מודעות לסביבה ועד לשמירה על העובדים וסביבת העבודה.
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                        רות אשכנזי ז”ל; דברים לזכרה (06/08/2021 – 25/05/1928) מאת אוריאל כהן, “אמבר”

                        (06/08/2021 - 25/05/1928)
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                        שת”פ של אמבר והסטארטאפ ארמנטה

                        אמבר וארמנטה ישתפו פעולה במטרה לשפר את תנובת ואיכות החלב ולהגדיל את רווחיות הרפתות בישראל
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                        שעות וימי פעילות המפעל

                        אנא הקדימו להזמין בכדי שנוכל לספק במועד
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                        שת”פ עם קרן שדות Sadot Innovation

                        בימים אלו, אנו באמבר, עובדים בשיתוף פעולה ביחד עם קרן שדות Sadot Innovation.
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                        סיור מקצועי ב”חממה האקולוגית בעין שמר”

                        בחודש שעבר קיימה הנהלת אמבר סיור מקצועי ב"חממה האקולוגית בעין שמר".
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                        חדשנות פתוחה

                        בשנים האחרונות הולך וגדל העיסוק ב"חדשנות פתוחה" בקרב תאגידים ישראלים וזאת מכמה סיבות:
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